ASSOCIACAO CULTURAL E

DESPORTIVA DE MARINGA ACDM

CNPJ: 01.613.610/0001-23

PRESIDENTE: SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA
SEDE: AV. MONTEIRO LOBATO, N° 1214 | BAIRRO: ZONA 08
FONE: (44) 99740-9434 | CEP: 87.050-280 | MARINGA/PR
E-MAIL: seletomaringa@gmail.com
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SECRETARIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
NOME DO PROGRAMA:
ESPORTE E LAZER
NOME DO PROJETO:
FUTSAL MARINGA 2020
SIT N°: 45634
N° CHAMAMENTO PUBLICO : 012/2020

N° DO TERMO DE COLABORAGAO: 343/2020

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n°® 1.584/2016.

3° BIMESTRE/2021




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA - PARANA

CNPJ:- 76.282.656/0001-06
XV DE NOVEMBRO, 701 - CENTRO
Exercicio:- 2021

pitd : PROCESSO N° 43287/ 2021
Excelentissimo Senhor Prefeito, DATA: 29/06/2021 - :14:56:37
TIPO: 1 - GERAL

Requerente:  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA.

CPFICNPJ:  01.613.610/0001-23 RG/Inse. Est.:

Enderego: AVENIDA MONTEIRO LOBATO, 1214

Complemento; Bairro: ZONA 08
Cidade: MARINGA - PR CEP: 87050-280
Telefome: 3123 8815

ASSUNTO/MOTIVO: PRESTACAO DE CONTA

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA. . supra qualificado, vem respeitosamente # presenga de
Vossa Exceléncia requerer para que detern. ne i repantiglo competente desta Preteitura que lhe expega.

PRESTACAO DE CONTAS 3° BIMESTRE 2021 - MAIO E JUNHO - ASSOCIAGAO CULTURAL E

DESPORTIVA DE MARINGA - SELETQO - SIT 45634,
CHAMAMENTO PUBLICO N°012/2020, TERMO DE COLABORAGAQ 343/2020,

Observagao.

End. Correspondéncia:MONTEIRO LOBATO - Nt 1214
Bairro: ZONA 08
Cidade: MARINGA - PR

CEP: 87050280 Complemento:
Telefone:3123 8815 - Celular:99621537 - Email:

[ Lona: . Quadra: Data: Cadastro

Nestes termos.,
Pede deferimento.
ASSOCIACAO CULTURAL E-BESPORTIVA DE MARINGA.

Silvio José Podadeird Rodrigues - SESP
uncionrio

L



ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA | ACDM

CNPJ: 01.613.610/0001-23

SEDE: AV. MONTEIRO LOBATO, N° 1214 | BAIRRO: ZONA 08
FONE: (44) 99740-9434 | CEP: 87.050-280 | MARINGA/PR

E-MAIL: seletomaringa@gmail.com

Oficio n® 03/2021 ACDM/PMM

Proc. N* 1383 420
Fis. N°. O

----------------- aiendens

Data: 30/06/2021

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS DE TRANSFERENCIA VOLUNTARIA. SUBVENGOES SOCIAIS E

TERMO DE COLABORAGAO N° 2343/2020, SIT N° 45634,

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n® 13.204/2015,
Resolugéo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n® 61/2011 do Tribunal de
Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o envio da prestagdo de contas
referente 4s despesas de transferéncia voluntaria municipal, liberada através da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade durante o periodo do 3° BIMESTRE DE 2021.

Esta prestag&o de contas comp&e-se dos seguintes documentos:
a) Copia da Nota de Empenho (Auxilio, Custeio e Pessoal);
b) Copia da Ata de Eleicao da Diretoria e Comiss3o Técnic

a), Holerites, Termo de Rescis&o (Se Houver), Recibo de

Pto Auténomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais € demais documentos (Quando

Houver);

q) Contrato de Prestag&o de Servigo (Quando Houver);
Licenca de Fretamento Eventual (Quando Houver);

Controle de Frequéncia de Academia (Quando Houver);

X) Memoria de Calculo Folha de Pagamento;
Y) Memoria de Célculo Rescisao de Contrato de Trabalho (Quando Houver);
Z) Notas Explicativas ou Justificativas;

Atenciosamente,

Diretora Presidente da ACDM

lImo Sr (a):
ROBSON FLORENTINO XAVIER
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer - Maringéd - PR.



43282202

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:58:49 do dia 17/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/12/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 22A1.4280.45FB.03FC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



121012027 Lonsulta Kegulanaade ao empregador

Proc. N° 3287 4202
Voltar Imprimir Fis. N°UL} ..................

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 01.613.610/0001-23
Razdo Social:ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Enderecgo: R IGUACU 398 / VILA ESPERANCA / MARINGA / PR / 87020-330

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:21/04/2021 a 18/08/2021

Certificagcdo Nimero: 2021042101043989807600

Informagdo obtida em 12/07/2021 18:15:41

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httne*/lenngilta-crf faiva nnv hriennsiiltacrf/nanas/cnnsiiltaFmnrenadaor isf
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Tribunal de Contas do Estado do Parana

..................

Certiddo Liberatéria

ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

CNPJ N°: 01.613.610/0001-23

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO

CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 08/08/2021, MEDIANTE AUTENTICAGCAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Caédigo de controle 5178.5TQL.8812
Emitida em 10/05/2021 as 14:46:41

Dados transmitidos de forma segura.

httna llsarvicns tee nr anv he/TOEPRITrihiinal/Cartidanl iharatarialarv ecartidan amisean asny?nrCNP.I=N1R13R1NNNN123 11
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA (MARINGA SELETO CLUBE)
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA
(MARINGA SELETO CLUBE), ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA
RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 10/09/2021

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-7443-SF
Emitida em 12/07/2021 as 18:16:06
Dados transmitidos de forma segura

intranat marinna nr anv helrartidan liharatinara ecertidan nhn?anni=N1 R13 A1 N%2FNNN1-23& hntan ¥=20&hntan v=R&aran=lnnar 1M



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

...................

............................

Certiddao Negativa de Débitos N° 116693/2021

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE
MARINGA, CPF/CNPJ n° 01.613.610/0001-23, para fins DE VERIFICAGAO DE
DEBITOS, que NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuiges,
receitas ndo tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e
Imobiliarios) até a presente data em nome de ASSOCIACAO CULTURAL E
DESPORTIVA DE MARINGA, CPF/CNPJ n° 01.613.610/0001-23, situado(a) na cidade de

Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certid&o.

Emitida em: 12/07/2021

Valida até:  10/09/2021

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Cadigo Tributario Nacional

CTM - Cadigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cddigo de Autenticagdo: 01F6D45651COEB826E04D8046057FAF6

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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Proc. N° LJ”?}:%Z}J)F@RE

--------------------

PODER JUDICIARTIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 01.613.610/0001-23

Certidido n®: 21720995/2021

Expedicdo: 12/07/2021, &s 18:17:58

Validade: 07/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 01.613.610/0001-23, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honor4rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliagdo Prévia.

Davidas e eugestdes: cndt@tst.jus.br



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

1111111111

.........................

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 024519055-92

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 01.613.610/0001-23
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributérias acessérias.

Valida até 09/11/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (12/07/2021 18:19:35)



30/06/2021 Int-ernet::::B:anking CA.IXa

CAIXA o 0

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta: 0395 | 003 | 00010342-3
Data: 05/07/2021 - 20:56

Més: Maio/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor
03/05/2021 087649 PAG BOLETO 4.700,00 D
03/05/2021 727220 RESG AUTOM 4.700,00 C
10/05/2021 101545 CRED PIX 21,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2021&hdnDataFinal=31/05/2021

Saldo

4,700,000 D
0,00 C

21,00C

n



30/06/2021

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta: 0395 | 003 | 00010342-3

Data: 05/07/2021 - 20:56

Més: Junho/2021

Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histaérico

000000 SALDO ANTERIOR
09/06/2021 042741 PAG BOLETO
09/06/2021 052211 PAG BOLETO
09/06/2021 727220 RESG AUTOM
10/06/2021 113029 EST TAR TED INTERNETE
10/06/2021 113030 EST TAR TED INTERNETE
10/06/2021 210610 EST DB TED
10/06/2021 210610 EST DB TED
10/06/2021 110543 ENVIO TED
10/06/2021 113028 ENVIO TED
10/06/2021 113029 ENVIO TED
10/06/2021 113030 ENVIO TED
10/06/2021 113288 ENVIO TED
10/06/2021 113291 ENVIO TED
10/06/2021 110543 DOC/TED INTERNET
10/06/2021 113028 DOC/TED INTERNET
10/06/2021 113029 DOC/TED INTERNET
10/06/2021 113030 DOC/TED INTERNET
10/06/2021 113288 DOC/TED INTERNET
10/06/2021 113291 DOC/TED INTERNET
10/06/2021 727220 RESG AUTOM
11/06/2021 510013 PAG BOLETO
11/06/2021 727220 RESG AUTOM
21/06/2021 024251 PAG BOLETO
21/06/2021 727220 RESG AUTOM
23/06/2021 164567 PAG BOLETO
23/06/2021 165338 PAG BOLETO
23/06/2021 188024 ENVIO TED

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2021&hdnDataFinal=30/06/2021

Inter-n_Et--—-BAnking cAIXA

Valor

0,00

650,00 D

650,00 D

1.279,00 C

10,45 C

10,45 C

480,00 C

480,00 C

4.050,00 D

480,00 D

480,00 D

480,00 D

1.435,00 D

1.453,00 D

10,45 D
10,45 D
10,45 D
10,45 D
10,45 D

10,45D

7.459,80 C

5.100,00 D

5.100,00 C

360,00 D

360,00 C

367,31 D

360,00 D

480,00 D

2381 203)

Saldo
21,00 C
629,00 D
1.279,00 D
0,00 C
10,45 C
20,90 C
500,90 C
980,90 C
3.069,10 D
3.549,10 D
4.029,10 D
4.509,10 D
5.944,10 D
7.397,10 D
7.407,55 D
7.418,00 D
7.428,45 D
7.438,90 D
7.449,35 D
7.459,80 D
0,00 C
5.100,00 D
0,00 C
360,00 D
0,00 C
367,31 D

727,31 D

-

.207,31 D

1/2



30/06/2021

23/06/2021 188024 DOC/TED INTERNET
23/06/2021 727220 RESG AUTOM
24/06/2021 165929 ENVIO TED
24/06/2021 166172 ENVIO TED
24/06/2021 165929 DOC/TED INTERNET
24/06/2021 166172 DOC/TED INTERNET
24/06/2021 727220 RESG AUTOM
28/06/2021 641979 PAG BOLETO
28/06/2021 178949 ENVIO TED
28/06/2021 178949 DOC/TED INTERNET
28/06/2021 727220 RESG AUTOM
29/06/2021 240832 PAG BOLETO
29/06/2021 589940 PAG BOLETO
25/06/2021 590372 PAG BOLETO
29/06/2021 727220 RESG AUTOM
30/06/2021 530799 RESGATE
30/06/2021 104964 ENVIO TED
30/06/2021 105131 ENVIO TED
30/06/2021 104964 DOC/TED INTERNET
30/06/2021 105131 DOC/TED INTERNET

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico

05/07/2021 051951 CRED TEV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Inter-n_Et--—-BAnking cAIXA
10,45 D

1.217,76 C
6.410,00 D
480,00 D
10,45 D
10,45 D
6.910,90 C
360,00 D
480,00 D
10,45 D
850,45 C
2.400,00 D
2.520,00 D
360,00 D
5.280,00 C
15.796,74 C
480,00 D
1.435,00 D
10,45 D

10,45 D

Valor

146,30 C

1.217,76 D
0,00 C
6.410,00 D
6.890,00 D
6.900,45 D
6.910,90 D
0,00 C
360,00 D
840,00 D
850,45 D
0,00 C
2.400,00 D
4.920,00 D
5.280,00 D
0,00 C
15.796,74 C
15.316,74 C
13.881,74 C
13.871,29 C

13.860,84 C

Saldo

14.007,14 C

Fis. N°.. ...

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2021&hdnDataFinal=30/06/2021

2(2
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RENDIMENTO BASE TRIB.
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AUTOATENDIMENTO - ag kakogawa
DATA: ©85/87/2021 HORA: 19:52:05
TERMINAL: 35311009 CONTROLE: 353110090753

COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CAIXA - TEV

REMETENTE

CGC/AGENCIA @ 1756 / AV CENTER, PR
CONTA : 013,00028860-3

NOME : MARLENE DE OLIVEIRA
FAYORECIDO

CGC/AGENCIA : @395 / MARINGA, PR

CONTA : 003.00010342-3

NOME + ASSOC CULTURAL E DESP MGA
YALOR : 146,30

DATA DE EFETIVACAQ : 05/87/2021

DEBITC REALIZADO COM SUCESSO,
A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO
E DE 30 MINJTOS

Proc. N® LI?QQ?J%\RQ\
FIs.N“..R?i ...................

CAILA

AUTOATENDIMENTO - ag kakogawa

DATA: 05/07/2021 HORA: 19:52:05
TERMINAL: 35311009 CONTROLE: 353110090753

COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CAIXA - TEV

REMETENTE

CGC/AGENCIA : 1756 / AV CENTER, PR
CONTA i 013,000268860-3

NOME ! MARLENE DE OLIVEIRA
FAYORECIDD

CGC/AGENCIA & @335 / MARINGA, PR

CONTA : 003.00010342-3

NOME : ASSOC CULTURAL E DESP MGA
VALOR : 146,30

DATA DE EFETIVACAQ : 05/07/2021

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO,
A PREVISAD DO CREDITO NA CONTA DESTING
E DE 3@ MINUTOS



05/07/2021 ik ) 0% '
Internet::::Banking::::CAIXA Proc. N° q\?)gg?_-l}o%z‘

CA' x A Fis. N°. N2

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo

Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

Conta de débito: 395/ 003 / 00010342-3

Representagdo numérica do cédigo de barras:

816600001407 071425942027 107071210002 000054214770

Convénio: PM DE MARINGA
Valor: 14.007,14

Identificaclio da PGTO RECIBO 1422/2021

operacéo:
Data de débito: 06/07/2021
Data/hora da operacgdo: 06/07/2021

Codigo da operagdo: 00337472
Chave de seguranca: 4RVIGKSMG23GQ4QC

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

------

MARINGA, 6 de julho de 2021

RECIBO Il N° 1422/2021
Tipo Requerimento:  RESTITUICOES Processo: /
Divida: 54 - RESTITUICOES Ano Divida: 2021
Valor:  14.007,14 (Quatorze Mil e Sete Reais e Quatorze Centavos)
Cadastro: 2-192804
Nome: ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA CPF/CNPJ:  01613610000123
Enderecgo: AV. MONTEIRO LOBATO, 1214 CEP: 87050280
Bairro: ZONA 08 Cidade: MARINGA - PR
Observaciio:
VALOR REFERENTE A RESTITUICAO DO EMPENHO N° 16914/2020
Usuario: HONORIOTANAKA

Descrigcao do Débito:
Exercicic Divida
2021 54
Autenticagao - via contribuinte

Informagdo para Baixa

12100000005421477

SubDivida Parcela

0 1

Data Vencimento
07/07/2021

Valor a Pagar
14.007,14

GUIA DE RECOLHIMENTO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

Secretaria Municipal de Fazenda _ VENCIMENTO: 07/07/2021
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Usudrio: HONORIOTANAKA
Tribute Pague nas agéncias bancérias
RESTITUICOES Itaw, Caixa Econémica Federal e Banco do Brasil.
Dados Contribuinte: Dados Imével/Empresa:
Cadastro 2 - 192804 ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE Endereco: AV. MONTEIRO LOBATO, 1214
| MARINGA Bairro: ZONA 08
| Endereca:AV. MONTEIRO LOBATO, 1214 Cidade: MARINGA-PR
Bairrc. ZONA 08 Cidade: MARINGA-PR Complemento
Zona: Quadra: Data:
| Data de Emissao Informagdc para Baixa Data de Vencimento
06/07/2021 12100000005421477 07/07/2021
| Exercicio Divida SubDivida Parcela |Valor Original R$ Valor Correcdo Monetaria RS
2021 54 0 1 14.007,14 0,00
Observagao Valor Juros RS Valor Multa RS
Nio Receber apés o Vencimento. 0,00 0,00
valor Desconto RS Valor a Pagar R$
0,00 14.007,14
Autenticacdo Mecanica

[81660000140-7|[07142594202-7] [10707121000-2|(00005421477-0 -0|

[OOSRV A




iy PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
A Estado do Parani
e, i Exercicio: 2021

Débitos x Contribuinte

Filtros: Aberto/Devedor Geral , Vencimento=Geral

Contribuinte: 1318484 - ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

----- wesssne

Fis. N°...£O

Proc. N° %Qg'—‘)'_}% A

Rel.: 46

Cadastro: 2 - 192804 F.: 08 F.: 006 F.: 018 Comp.:
Endereco Cadastro: AV. - MONTEIRO LOBATO, N 1214
Bairro: ZONA 08
Exsrciciol Div. | Descrigdo ! Sub] Parc. IVcncimcnto Valor Principal | Acréscimos Total
2021 54 RESTITUICOES 0 1 07/07/2021 14.007,14 0,00 14.007,14 NO.EX
Total Cadastro: 14.007,14 0,00 14.007,14
Total Contribuinte: 14.007,14 0,00 14.007,14

Data de Referéncia:06/07/2021 Emissdo: 06/07/2021 - 09:36:20

Pag. 1/1



09/06/2021 | nternet BaNking....CAIxA
{ - g - AN f
| Proc. N*43% 7 /20
w A
CAIXA S L
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA
Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23
Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta de débito: 0395 | 003 | 00010342-3
Historico do Pagamento: PG BLOQTO
- p— _ . 74891.12115 00182.607184 77960.491080 1
Representacdo numérica do cadigo de barras: 86480000065000
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
Codigo do Banco: 748
Codigo do ISPB: 01181521

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI]:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CONTYMAX CONTABILIDADE
CONTYMAX CONTABILIDADE
17.768.822/0001-10

ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
01.613.610/0001-23

ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 11/06/2021
Data de Efetivacdo / Agendamento: 09/06/2021
Valor Nominal do Boleto: 650,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 650,00
Valor Pago (R$): 650,00
Identificacdo do Pagamento: PGTO NF 262

Data/hora da operagao: 09/06/2021 19:43:56

Codigo da operacgéo:
Chave de segurancga:

060042741
W9IHQQYXE7517K7NN

Operacao realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:!linternetbanking.caixa.guv.bn’S||BCIimprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1M



INFORMAIIVO

........

% Sicredi 748-X

Recibo do Pagador

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Beneficiario
CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822/0001-10
Data do Documenio N*® do Documento Espécie Doc Aceite Data Processamento
04/06/2021 804 DMI N 04/06/2021
Espécie Quantidade Moeda Valor Moeda
REAL
Instruges
Pagador

ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CNPJ: 01.613.610/0001-23
AV MONTEIRO LOBATO, 1214
MARINGA PR - 87080-280

Beneficidrio Final

Recebimento através do cheque N®

Do banco

Esta quitacdo s tera validade apos o pagamento do cheque pelo banco pagador,
Até o vencimento pagavel em qualquer agéncia bancaria

%t Sicredi  748-X

Vencimento
11/06/2021
Agéncia / Codigo do Beneficidrio
0718.77.96049
Nosso Nimero
21/100182-6
Valor Documento
RS 650,00

(-} Descantas / Abatimentas

{-) Outras dedugdes

(+) Mara / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Codigo de Baixa

Autenticacdo Mecanica

Corte na linha abaixo

74891.12115 00182.607184 77960.491080 1 86480000065000

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAO FINANCEIRA

Beneficidrio
CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822/0001-10
Data do Documento N? do Decumento Espécie Dot Aceite Data Processamento
04/06/2021 804 DMI N 04/06/2021
Espécie Quantidade Moeda Valor Moeda
REAL
Instrugdes
Pagador

ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CNPJ: 01.613.610/0001-23
AV MONTEIRO LOBATO, 1214
MARINGA PR - 87080-280

Beneficidrio Final

TN A

Vencimento
11/06/2021
Agéncia [ Codigo do Beneficidrio
0718.77.96049
Nosso Numero
21/100182-6
Valor Documento
R$ 650,00

(-) Descontos / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Caodigo de Baixa:

Autenticagio Mechnica

FICHA DF COMPFNSACAD




w  Prefeitura do Municipio de Maringa Nurera 262 -~
" Secretaria de Fazenda Codigo verificacas SCS-601-901 n fgy

Nota Fiscal de Sewlqas Eletrénica - NFS-e Emitiddo em 07/05/2021 16:42:48

[Prestador de Servigos
). T g |

L 17 768 B2 20001 10 bmoric fo Momcipad 144012 Proc. N° Li’e):-l‘%-' -‘2- 3 1 E t E
Fazkofucs CONTYMAX CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA 5 ;‘ A
Homs Fantasia. CONTMAX CONTAB E ASSES EMPRESARIAL Fis. N°... 820 oo
Emdarags AVENIDA CARNEIRG LEAC 264 ANDAR 1S SALA 1501 Zong Al
Runicigi MARRGA - PR CEF BT 014-01¢
Email HATIAGARECRIAL Cowd Fons: {44 3254-5084
Tomador de Servigos
EHP 01.613.610/0004 23

Farhn Sacal ASSOCIACAC CULTURAL £ DESPORTIVA DE MARINGA
s Fantasiz ASSOCIACAC CULTURAL E CESPORTIVA DE MARINGA

Ederes g Mortero Lobate 1,244, Zoma &
Ihariinia FARIINGA - PR CEFCHT 050060

=T sclaec ahras

Discriminagdo dos Servijos
SERVICDS CONTAEEIS WEF MBS ABRIL/S071

QRS REF NUTA DF PMOEBE 10 ‘M";ﬁ% PEOIETO: FUTSAL MUEINGA Zeza MEPASSE D8 LEL UE IMCENTIVED &0 ESPORTE, PROCESSO 285z 2019,
CHAMAMENTO MR @12/ 2020 TERMD :;';L&«!%?}-&gi&} n¥ 34372000,

Valor Total da NFS-e $ 650,00

|Codigo de trioutagae 5
171821 - Comabiidade, inokusive seripos teomicse & suadlisres
Valor Total Dedugées znm neondicienado Bass de Cilculo T Aliguota (%) Valar do (SSQN
vmf do PIS 'u*aw da COFINS Walm do NS5 Vialor do IRRF Valer do TSLL
6oo 060 006 000 0,00
Outras RetengGes ,i}nc Concﬁ:inmdc Vilor Liguide Competencia & Resp. Recolhiments do 155
0,00 0.00 85000 1052021 Prestador
Optante Simples géeﬁimt - IShuagio JANFS.»  Natureza Operacdo gllun%\zilaili: Credor
Sim___simples Nac.(ME EPP) |Nomal 1- Exigivel Maringa - PR _

Dieras inl‘ormu;an
* Alquota 2 vaior do 155 definida no encermaments ds PEOAS de acords tom as regras da Legisiangdn Fedacal do Simplas Nadonal

Consufte & sutenticidade deste documento em Ws:#mﬁymnq'@_apr.qmm




08/06/2021

CAIXA

Internet BankinG----CAiXA

Proc. N°® q;}gﬁ}.lgb—’w

emsassen

Fis. N A o

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

Conta de débito: 0395 | 003 | 00010342-3

Historico do Pagamento: PG BLOQTO

Representagdo numérica do codigo de barras: ggggéblozoiolﬁssggém'?mm? 77960A01056 8
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Codigo do Banco: 748

Cédigo do ISPB: 01181521

CONTYMAX CONTABILIDADE
CONTYMAX CONTABILIDADE
17.768.822/0001-10

ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
01.613.610/0001-23

ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 11/06/2021
Data de Efetivacdo / Agendamento: 09/06/2021
Valor Nominal do Boleto: 650,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 650,00
Valor Pago (R$): 650,00
Identificacéo do Pagamento: PGTO NF 263
Data/hora da operagao: 09/06/2021 19:52:02

Cddigo da operacdo: 060052211
Chave de seguranga: 2Q77U82KQT24X5H1

Operacao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov. br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

11



INI'URMAI IVO

a2 Sicredi  748-X

Local de pagamento

Recibo do Pagador

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Beneficidrio

CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822/0001-10

Data do Documento N do Documento

09/06/2021 809
Espécie
REAL
Instrugdes
Pagador

Aceite

ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CNPJ: 01.613.610/0001-23

AV MONTEIRO LOBATO, 1214
MARINGA PR - 87080-280

Beneficidrio Final

Recebimento através do cheque N®
Do banco

Esta quitagao so tera validade apos o pagamento do cheque pelo banco pagador

Até 0 vencimenlo pagavel em qualquer agéncia bancaria

o Sicredi  748-X

Valor Moeda

Data Processamento

09/06/2021

Vencimento
11/06/2021
Agéncia / Codigo do Beneficidrio
0718.77.96049
Nosso Nimero
21/100187-7
Valor Documento
R$ 650,00

(-} Descontos / Abatimentos

(=) Outras dedugoes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Codigo do Baixa:

Autenticagao Mecanica

Corte na linha abaixo

74891.12115 00187.707187 77960.491056 8 86480000065000

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAO FINANCEIRA

Beneficidrio

CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822!00_0_1 -10

Data do Documento N do Documentn

09/06/2021 809
Espécie
REAL
Pagador

Aceite

ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CNPJ: 01.613.610/0001-23

AV MONTEIRO LOBATO, 1214
MARINGA PR - 87080-280

Beneficiario Final

Valor Moeda

00 00

Data Processamento

09/06/2021

Vencimento
11/06/2021
Agéncia | Codigo do Beneficiaric
0718.77.96049
Nosso Numero
21/100187-7
Valor Documento
R$ 650,00

(-) Descontos / Abatimentos

() Outras dedugtes

(+) Mora | Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Codigo de Baixa

Autenticagio Macénica

FICHA DF COMPFNSACAD



w Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 263

A,
\ Secretaria de Fazenda Codige verificagds S61)-T775-FAF ﬂ f’ 5

[Prestador de Servigos

Rozio Soci CONTYMAX CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA

CHES 17.768.822/10001 10 Irgcrigho Mvapal 148743 Proc. N® Lf?ﬁg}&()'}ol
toma Famcaess CONTMAX CONTAB E ASSES EMPRESARIAL Fls. N°\Q’Q)

Nota Fiscal de Sewigqsggtrﬁnica -~ NFS-¢ Emitido am 04/06/2021 15:52:18 *J

Endareca AVENIDA CARMEIRC LEAD 244 ANDAR 15 SALA 1501, Zons Armezem
Mamipin ARG A - PR CER B7 014010
Erragdl HATIAG AR IAGH (g Fone {441 39545059

Tomador de Servigos

CHFS 01.613.610M0001-23

Fazha Bockdl ASSOCIACAL CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGSA
Hamae Fantens. ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGE

Endare g Mamsins Lot 1 214 Zona u
Mg WARINGA - PR CER BT 0N

Erruatt st obras X0 wEEhotmal com Frinw

280

Discriminacao dos Servicos
SERVICDS CONTABELS REF MES MATO/ 2821

GBS REF NOTA OF GMPBRD 1601472 MIETD: FUTSAL MARINGA 2020/REPASSE 04 LFIL DF INCERTIVG AR ESPORT
CHAMAMENTY N2 012 G920- TERVG DE COLMBORACAD we 343/3000

E, PROCESSG Ins2/2019,

Valor Total da NFS-e

Codigo de tribulagie

71001 - Coniabiidade. inckisiv sariioes tionicos ¢ awdliares

Valor Totai Dedugses | Desc. Incondicionado Bass ae Caleds Aliquota (%)
0.00 _0.00 (650,00 (%

iwm do ISSAN

-
|

Valor do PIS Valor da COFIS §mor do IN§S ymlor do IRRF
0.00 oo ,g?;{?;ﬁ,, .....0boo

Outras Retengies ;Duc. Condicienado §Vslw Liguide Compelincia
0.00 aoo /650,00 082021

[Vator do CSLL.

..0co0

;Rup Retolhimente do I1SE
Prestador

Optante Simples  Regime | SMuagdodaNFS.e  Natureza Operagho  Municiplo Credor

mmmmmm O ...
Qutras Informagoes
* Rbopota v valor do 55 defirido no encerarmento do POODAS de aoordi cor 28 rcras g Legisischo Federsd do Simples Nacicoal

Conaulte a auterticidads deste documento em hitps Necity mardogap: gov.br

imples Nac (ME EPP}  Normal 1-Exgivel  Mannga-PR




17/06/2021

CAI.A

Consulta de TED Enviada

I_n te rNet-—-BAnk-ing::::CAIXA

Proc. N° ’1’3:1‘%}}%\}3‘!1

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:

Banco destino:
Agéncia/Conta destino:
Tipo de conta destino:
Nome do destinatario 1:

Valor (R$):

Valor da tarifa (R$):
Finalidade:

Data-Hora da operacao:

Nr. Doc:

Historico:

Nimero de Controle CAIXA:

CPF/CNP1] do destinatéario 1:

PAGO108

ITAU UNIBANCO S.A. - 60701190
3721/000000000330-3

cC

ASSOC DOS OFICIAIS DE ARBITRAG
79197448000105

4.050,00

10,45

Credito em Conta

10/06/2021

110543

PGTO NF 859

110543

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC!consuIta_ted_enviada__recebida_impressao.processa




Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA e e e
= Proc. N° 482, L0
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Date e Hora d2 Emissdc :I-%
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e BR/E6I2074 09:2%08 £ TR SR——
Cédigo de Verificagdo
TGHMTX501

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: AS50C DOS OFICIAIS DE ARBITRAGEM DE FUT DESALAC DO ESTDO PR

CPF / CNPJ: 76.197.448/0001-05 Inscrigdo Municipal: 0393672-1
Endereco: MfaTEUS LEME, 000302 - COMPLEMENTO: AD - BAIRRO: Tel.: 41 - 32231245
SAO FRANCISCO - CEP: 80510190
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: assofutsal@assofutsal.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social:  45S0CIACAD CULTURALE DESPORTIVA DE MARINGA
CPF / CNPI: 01.613.610/0001-23 IMU:  QutroDoc.:
Enderego: AV MONTEIRO LOBATO, 1214 - BAIRRO: ZONA 08 - CEP: 87050280 :
Municipio: Maringa UF: PR Email: seletomaringa@ gmalcom

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Taxa de Akitager o 1 : e

E;lﬁwﬁf mg?gf?ﬁ?ﬂ -Programa: Esporte e Lazer - Chamamento o 0122020 - Processon® 265272019 Terrmode colaboragso n® 343/2020
neo: - -

Agéncia: 3721 : : '

Contz Corrente: 00330-3

Valor Liguida da Nots Fiscal = R84 080,00

WALCR TOTAL DA NOTA -R$4.050,00

Codigo da Atividade

5.94.3.0-8/00-00 - Atividades de associacdes de defesa de direitos sociais

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R§) | Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 4,050,00 5,00 202,50 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 7 3/2008

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br



29/06/2021 i nte met----banking CA_IXa

Proc. N® “IR?’;"@2 }J:QUQP‘

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

TED para terceiros

0395/ 003 / 00010342-3

01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. - 60701190

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3721 / 00000000330-3

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DOS OFICIAIS DE ARBITRAGEM DE FUT
CPF/CNPJ: 79.197.448/0001-05

Valor: R$ 6.410,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da

operacio: PGTO NF 871
Histérico:
Data de débito: 24/06/2021

Data / Hora da operacao: 24/06/2021 17:04:06

Cddigo da operacdo: 00165929
Chave de seguranga: L54PT3INX9N9MOGZ

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 11



Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 871

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
23/06/202117:05:55

Codigo de Verificacdo

2ANSYS501
PRESTADOR DE SERVICOS Proc. N° LBA@J@@;ZQ
Razdo Social: ASS0C DOS OFICIAIS DE ARBITRAGEMDE FUT DESALAQ DO ESTDO PR Fls. N° Lgo
CPF / CNP3: 79.197.448/0001-05 Inscricdo Municipal: 0393672-1 i L e
Endereco: Mf:‘«TEUS LEME, 000302 - COMPLEMENTO: AD - BAIRRO: Tel.: 41 - 32231246
SAQ FRANCISCO - CEP: 80510190
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: assofutsal@assofutsal.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sodial: ASSOCIACAO CULTURALEDESPORTIVA DE MARINGA _ ;
CPF / CNPJ: 01.613.610/0001-23 IMU: Outro Doc.:
Endereco: AY MONTEIRO LOBATO, 1214 - BAIRRO: ZON& (08 ~ CEP: BT050280

Municipio: Maringa UF: PR Emaik seletomaringa@gmail.com

'DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Taxa defrbitragem

Banco: 341/ Agéncia 3f2‘¥ f Ca"ﬁa Corrente: (0230-3

Valor Liguide da Neta Fiscal = RS € 410,00

Empenhe n® 16914/2020/ Programa: Esporte ¢ Lazer ! Chamamento nE 0122020/ Pm:‘esse n? 265272019 .‘:' Termo de Cé&éb@zaf;éo n® 34372020

VALORTOTALDANOTA-RS$6.410,00

Codigo da Atividade
5.94.3.0-8/00-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

Valor Total das Dedugdes (R§) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 £.410,00 5,00 320,50 D,00
OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e foi emitida com respelde na Lei 732008

Mais informagdes: nota.curitiba.pr.gov.br



29/06/2021

Inte rnet:::Banki-ng...c:AIXA

Proc. N° 232202}

CA' WA 5N ) A—
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP1J: 01.613.610/0001-23

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

Conta de débito: 0395 | 003 | 00010342-3

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

- _ e . 38390.00662 61260.000007 21203.582610 7

Representacdo numérica do cédigo de barras: 86580000036000

Instituicido Emissora - Nome do Banco: JUNO

Cédigo do Banco: 383

Codigo do ISPB: 21018182

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

Juno Pagamentos
Juno Pagamentos
21.018.182/0001-06

Univida
33.680.632/0001-00

Seleto Maringa
01.613.610/0001-23

ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 21/06/2021
Data de Efetivacdo / Agendamento: 21/06/2021
Valor Nominal do Boleto: 360,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$%$): 0,00
Mulita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 360,00
Valor Pago (R%$): 360,00
Identificacao do Pagamento: PGTO NF 574

Data/hora da operacgao: 21/06/2021 19:53:11

Cédigo da operacgao:
Chave de seguranga:

072024251
KN8BE5SVTSL22AQ72

Operacio realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

mn



Univida

BOLETO DE PAGAMENTO

BOLETO
212035826

VENCIMENTO
21/06/2021

REFERENTE A

33.680.632/0001-00

L?NEVIDA suporte.univida@gmail.com

VALOR
R$ 360,00

SERVICO DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR - JOGO FUTSAL MASCULINO

Juno | 383-2 |

Proc. N° LR A0

-

38390.00662 61260.000007 21203.582610 7 86580000036000

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria

Vencimento

21/06/2021

Beneficiario  Univida
BoletoBancario.com - 21.018.182/0001-06

33.680.632/0001-00

Agéncia/Cddigo do Beneficidrio
0001/1000666126-1

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
18/06/2021 212035826 Nao 18/06/2021 000000212035826-1
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
0001 R$ 360,00

Instrugées - Texto de Responsabilidade do Beneficiario
N&o receber apos 20/07/2021

Apds o vencimento cobrar multa de 2,00%
Apos o vencimento cobrar juro de mora de 1,00% ao més

Nio receber pagamento em cheque

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.613.610/0001-23

Sacador/Avalista Univida

Autenticacdo Mecanica

38390.00662 61260.000007 21203.582610 7 86580000036000

Juno | 383-2 |

Local de Pagamento
Pagavel em gualquer agéncia bancaria

Vencimento

21/06/2021

Beneficiario Univida

33.680.632/0001-00

Agéncia/Cédigo do Beneficiario
0001/1000666126-1

BoletoBancario.com - 21.018.182/0001-06
Data do Di nto Nu do Documentc Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
?5/0%/585’28 %IEIIEZ?)SSBZE ’ N&o 18/06/2021 000000212035826-1
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
0001 R$ 360,00
(-) Desconto

Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficirio
N&o receber apos 20/07/2021
Apods o vencimento cobrar multa de 2,00%

Ap6s o vencimento cobrar juro de mora de 1,00% ao més

Nio receber pagamento em cheque

(-) Outras Dedugoes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.613.610/0001-23

Sacador/Avalista Univida

(TR

Autenticacao Mecanica - Ficha de Compensagao



18/06/2021

NFS-e
% _ Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 576
| Secretaria de Fazenda Codigo verificacio 88 F-DOC-76A n r!}
*” Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 18/06/2021 18:51:30
Substitui a NFS-e MN° 574 de 18/06/2021 134158 -
Prestador de Servigos q ARl
(-]
ONP: 33.680.632/0001-00 Inscricio Municipal: 222546 Proc. N %},*@ 240 E E
Razan Sociat  UVM MARINGA - URGENCIAS E EMERGENCIAS EIRELI Fis. N° 2
Mome Fantasia UNIVIDA - URGENCIAS E EMERGENCIAS S ake
Enderego RUA JOSE FIRMING BAREOSA, 34, Jardim Internorte
IMunicipio: MARINGA - PR CEP: 87 045-050
Email: fiscall@econtec.com.br Fane: (44} 302%-0001
Tomador de Servigos
CNPJ: 01.613.610/0001-23
Razéo Sociall  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Name Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Enderaga:; Monteiro Lobato, 1214, Zona 08
Municipia: MARINGA - PR CEP: 87.050-280
Email: edsonlambari@hotmail.com Fone:
Discriminagéio dos Servigos .
SERVICD DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR. JOGO FUTSAL MASCULINO 21/06/2021
Servigo Especializado de Ambulancia
Empenho n° 16914/2020 /
Programa: Esporte e Lazer /
Chamamento n2 @12/202@ /
Processo n® 2652/2019 / Termo de Colaboragie n2 243/2020
Valor Total da NFS-e R$ 360,00
Codigo de tributagéo
04.21.01 - Unidade de atendimento, assisténcia ou fratamento mével e conaéneres
Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0.00 360.00 2,00 7.20
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
000 000 0,00 0,00 0,00
Outras Retengédes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do 1SS
0,00 0,00 360,00 |06/2021 Prestador
Optante Simples |Regime Situagao da NFS-e iNatureza Operagdo Municipio Credor
Nao Normal Normal |1 - Exigivel Maringa - PR
Outras Informagoes
Consulte a autenticidade deste documento em https:llecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/33680632000100/576/88FDIC76A

11



29/06/2021 InterneT....Banking---C_AIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Proc. N° 43287 42020
Fis. N°;:H.

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

Conta de débito: 0395 | 003 | 00010342-3

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
- P 5 2 38390.00662 61260.000007 21203.592718 5
R -
epresentacao numerica do codigo de barras: 86590000036000
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: JUNO
Codigo do Banco: 383
Caédigo do ISPB: 21018182

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3:

Sacador Avalista
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razio Social:

Juno Pagamentos
Juno Pagamentos
21.018.182/0001-06

Univida
33.680.632/0001-00

Seleto Maringa
01.613.610/0001-23

ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 22/06/2021
Data de Efetivacao / Agendamento: 23/06/2021
Valor Nominal do Boleto: 360,00
Juros (R%$): 0,11
IOF (RS%): 0,00
Multa (R$): 7,20
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 367,31
Valor Pago (R$): 367,31
Identificagdo do Pagamento: PGTO NF 577

Data/hora da operagao: 23/06/2021 10:55:50

Coédigo da operagao: 074164567
Chave de seguranca: QH3UYY921YUWEVM3

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa



Proc. N° 43287 2020

Univida ~
2R e >
TR 33.680.632/0001-00
L N EVIDA suporte.univida@gmail.com
BOLETO DE PAGAMENTO
BOLETO VENCIMENTO VALOR
212035927  22/06/2021 R$ 360,00
REFERENTE A
SERVICO DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR - JOGO FUTSAL MASCULINO
Juno | 383-2 | 38390.00662 61260.000007 21203.592718 5 86590000036000
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualguer agéncia bancaria 22/06/2021
Beneficiario Univida 33.680.632/0001-00 | Agéncia/Cadigo do Beneficiario
BoletoBancario.com - 21.018.182/0001-06 0001/1000666126-1
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
18/06/2021 212035927 Néo 18/06/2021 000000212035927-4
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Otde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
0001 R$ 360,00
Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficidrio (-) Desconta
Nao receber apos 21/07/2021 (-) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos o vencimento cobrar multa de 2,00% (+) Mora/Multa/Juros
Apos o vencimento cobrar juro de mora de 1,00% ao més
(+) Outros Acréscimos
Nio receber pagamento em cheque (=) Valor Cobrado
Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.613.610/0001-23
Sacador/Avalista Univida
Autenticacao Mecanica
Juno | 383-2 | 38390.00662 61260.000007 21203.592718 5 86590000036000
Vencimento

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria

22/06/2021

Beneficiario Univida

33.680.632/0001-00

Agéncia/Cédigo do Beneficiario

0001/1000666126-1

Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario

Néo receber apos 21/07/2021

Apés o vencimento cobrar multa de 2,00% )
Apods o vencimento cobrar juro de mora de 1,00% ao meés

Nio receber pagamento em cheque

BoletoBancario.com - 21.018.182/0001-06
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
18/06/2021 212035927 Nao 18/06/2021 000000212035927-4
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
0001 R$ 360,00
(-} Desconto

(-) Outras Dedugoes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.613.610/0001-23

Sacador/Avalista Univida

AR AR

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensacao



18/06/2021

NFS-e

' Secretaria de Fazenda

g%& Prefeitura do Municipio de Maringa
“ Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Numero 577

Cédigo verificagigo A64-859-D7E nr !}
Emitido em 18/06/2021 18:52:58

Substitui a NFS-e M° 575 de 18/06/2021 13.48.44
Prestador de Sem;os

CNPJ: 33.680.632/0001-00 Inscrigdo Municipal: 222546 Proc. N° .4 %:@}f;(/; L El .E
Razdo Social.  UVM MARINGA - URGENCIAS E EMERGENCIAS EIRELI Fis. N° },Q) o
Mame Fantasia UNIVIDA - URGENCIAS E EMERGENCIAS 8. N, o
Enderego: RUA JOSE FIRMING BAREBOSA, 34, Jardim Internorte
Municipio MARINGA - PR CEP; 87.045-050
Email: fiscall@econtec.com. br Fone: (44 3026-0001
Tomador de Servigos
CNPJ: 01.613.610/0001-23
Razda Social  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Mome Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Enderega; Monteiro Lobato, 1214, Zona 02
Munizipia MARINGA - PR CEP: 87.050-280
Email: edsonlambari@hotmail com Fane:
Discriminagéo dos Servigos
SERVICO DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR. JOGO FUTSAL MASCULINO. DATA 22/06,/2021
Servigo Especializado de Ambulancia
Empenho n® 16914/202@ /
Programa: Esporte e Lazer /
(Chamamento n@ @12/202¢ /
Processo n® 2652/2019 / Termo de Colaboragdo n2® 343/2020
Valor Total da NFS-e Rs 360 00
Cédigo de trlbutm;ao
04 21.01 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével e congéneres
Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0,00 - 360,00 2,00 _|7,20 -
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
0,00 000 0,00 0,00 0,00
Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 360,00 06/2021 Prestador
Optante Simples  Regime Situagédo da NFS-e lNaturaza Operagdo Municipio Credor
[N&o Normal Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Qutras Informagdes

Consulte a autenticidade deste documento em https:ilecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.briv1 /print/nfe/336806320001 00/577/A64859D7E

111



29/06/2021

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

I.n.ternet::::BA-nki.ng::::CAI: XA

Proc. N° Y383,

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

01.613.610/0001-23
ASSOC CULTURAL E DESP MGA
0395 | 003 | 00010342-3

Histérico do Pagamento:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP1:

Sacador Avalista
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

Representacao numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

38390.00662 61260.000007 21203.635111 8
86600000036000

JUNO
383
21018182

Juno Pagamentos
Juno Pagamentos

21.018.182/0001-06

Univida
33.680.632/0001-00

Seleto Maringa
01.613.610/0001-23

ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNP1: 01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 23/06/2021
Data de Efetivacdo / Agendamento: 23/06/2021
Valor Nominal do Boleto: 360,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 360,00
Valor Pago (R$): 360,00
Identificacao do Pagamento: PGTO NF 578

Data/hora da operacgio:

23/06/2021 10:56:40

Cadigo da operagao:

Chave de seguranga:

074165338
QH3PSQ5LP91Q3WV6

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

i



Univida

33.680.632/0001-00

BOLETO DE PAGAMENTO

BOLETO

212036351  23/06/2

REFERENTE A

VENCIMENTO

021

EENEVIDA suporte.univida@gmail.com

VALOR

R$ 360,00

SERVICO DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR - JOGO FUTSAL MASCULINO

Juno | 383-2 |

........

38390.00662 61260.000007 21203.635111 8 86600000036000

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria

Vencimento

23/06/2021

Beneficiario Univida
BoletoBancario.com - 21.018.182/0001-06

33.680.632/0001-00

Ageéncia/Codigo do Beneficiario
0001/1000666126-1

Data do Documento Namero do Decumento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
18/06/2021 212036351 Nao 18/06/2021 000000212036351-4
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
0001 R$ 360,00

Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario

Nao receber apos 22/07/2021

Ap0s o vencimento cobrar multa de 2,00%

Nao receber pagamento em cheque

Apos o vencimento cobrar juro de mora de 1,00% ao més

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.6

Sacador/Avalista Univida

13.610/0001-23

Autenticagdo Mecéanica

38390.00662 61260.000007 21203.635111 8 86600000036000

Juno | 383-2 |

Local de Pagamento
Pagavel em qualguer agéncia bancaria

Vencimento

23/06/2021

Beneficiario Univida
BoletoBancario.com - 21.018.182/0001-06

33.680.632/0001-00

Agéncia/Codigo do Beneficiario
0001/1000666126-1

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
18/06/2021 212036351 Nao 18/06/2021 000000212036351-4
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda {x) Valor (=) Valor do Documento
0001 R$ 360,00

Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario
N&o receber apos 22/07/2021

Apos o vencimento cobrar multa de 2,00%

Nio receber pagamento em cheque

Apos o vencimento cobrar juro de mora de 1,00% ao més

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.6

Sacador/Avalista  Univida

13.610/0001-23

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

UM B g



18/06/2021

NFS-e

' Secretaria de Fazenda

20« Prefeitura do Municipio de Maringa
;u * Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Numero 578

Codigo verificagdao 220-71E-4AS5
Emitido em 18/06/2021 18:55:10 -

Prestador de Servigos

CHPJ: 33.680.632/0001-00 Inscrigdo Municipal. 222546
Razdo Sacial  UVM MARINGA - URGENCIAS E EMERGENCIAS EIRELI

Mome Fantasia UNIVIDA - URGENCIAS E EMERGENCIAS

Endereco RUA JOSE FIRMING BARBOSA, 84, Jardim Internorte
Municipio MARINGA - PR
Email: fiscall@econtec.com.br

roc. N 43081030 I3
Fls. N";))(1

CEF: 87.045-050
Fane: {44) 3026-0001

Tomador de Servigos
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Razao Social  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Nome Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Endereco Avanida Montairo L obate, 1214, Zona 08
[runicipio: MARINGA - PR CEP: 87 050-280
Email: edsonlambari@hotmall com Fone
Discriminagédo dos Servigos
SERVIGD DE ATENDIMENTO PRE HOSPLTALAR - J0GO FUTSAL MASCULING 23/06/2021
Servigo Especializade de Ambulincia
Empenho n® 16914/2020 /
Programa: Esporte e lazer /
Chamamanto n® 012/2020 /
Processo n® 2652/2019 / Termo de Colaboragao n? 343/2020
Valor Total da NFS-e 'R$ 360,00
Codigo de tributagdo
04.21.01 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamentc mével & congéneres j
Valor Totui Dedugées - Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0,00 360,00 2,00 7,20
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 36000 06/2021 ~ |Prestador }
-C;;t_ante Simpll:-s“ }Regime - !Situ;ﬁd:NFS-e ;Nxtureza Operagao Municipio Credor
Nao ‘Normal 'Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes

Consulte a autenticidade deste documento em https:llecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity. maringa.pr.gov.br/iv1/print/nfe/33680632000100/578/2207 1E4AS
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29/06/2021 I-nterNet:::B_ankiNg CA.IXa

Proc. N°® Q%Qg"'.l”%‘

CA' WA s e 00

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ: 01.613.610/0001-23
Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta de débito: 0395 | 003 | 00010342-3
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representacdo numérica do cddigo de barras: 322386%00%63263;560'000007 21351.501719 1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: JUNO
Cadigo do Banco: 383
Cddigo do ISPB: 21018182
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: Univida
Nome/Razao Social: Univida
CPF/CNP1]: 33.680.632/0001-00
Sacador Avalista
Nome/Razao Social: Univida
CPF/CNPJ: 33.680.632/0001-00
Pagador Sacado
Nome/Razao Social: Seleto Maringa
CPF/CNP3J: 01.613.610/0001-23
Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 30/06/2021
Data de Efetivacao / Agendamento: 28/06/2021
Valor Nominal do Boleto: 360,00
Juros (R$%$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 360,00
Valor Pago (R$): 360,00
Identificagcdo do Pagamento: PGTO NF 592
Data/hora da operacdo: 28/06/2021 16:08:47

Codigo da operacao: 079641979
Chave de seguranca: SUSIMMVUWPM7T0O8S

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



Univida
UNIVIDA

BOLETO DE PAGAMENTO

BOLETO
213515017

VENCIMENTO
30/06/2021

REFERENTE A

33.680.632/0001-00
suporte.univida@gmail.com

VALOR
R$ 360,00

Proc. N° “";‘%Q}J;\J«Qﬁ

Servigo Especializado de Ambulancia Empenho n° 16914/2020 / Programa: Esporte e Lazer / Chamamento
n®012/2020 / Processo n® 2652/2019 / Termo de Colaboracao n°® 343/2020

Juno | 383-2 |

38390.00662 61260.000007 21351.501719 1 86670000036000

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria

Vencimento

30/06/2021

Beneficiario Univida
BoletoBancario.com - 21.018.182/0001-06

33.680.632/0001-00

Agéncia/Codigo do Beneficiario
0001/1000666126-1

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
25/06/2021 213515017 Nao 25/06/2021 000000213515017-1
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (%) Valor (=) Valor do Documento
0001 RS 360,00

Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario
Néo receber apos 29/07/2021

Apds o vencimento cobrar multa de 2,00%
Apds o vencimento cobrar juro de mora de 1,00% ao més

Nao receber pagamento em cheque

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.613.610/0001-23

Sacador/Avalista  Univida

Autenticagdo Mecéanica

38390.00662 61260.000007 21351.501719 1 86670000036000

Juno | 383-2 |

Local de Pagamento
Pagavel em gqualguer agéncia bancaria

Vencimento

30/06/2021

Beneficiario  Univida

33.680.632/0001-00

Agéncia/Codigo do Beneficidrio
0001/1000666126-1

BoletoBancario.com - 21.018.182/0001-06
Data do D t Nu do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
25/06/2021 213515017 Nao 25/06/2021 000000213515017-1
Uso do B Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda {x) Valor (=) Valor do Documento
so do Banco 0001 360,00
(=) Desconto

Instruges - Texto de Responsabilidade do Beneficiario
N&o receber apos 29/07/2021
Apds o vencimento cobrar multa de 2,00% .
Ap6s o vencimento cobrar juro de mora de 1,00% ao més

Nio receber pagamento em cheque

(-) Outras Dedugoes/Abalimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.613.610/0001-23

sacador/Avalista  Univida

ALV M

Aute

nticag@o Mecénica - Ficha de Compensagao



25/06/2021

NFS-e

' Secretaria de Fazenda

% Prefeitura do Municipio de Maringa
“*= Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e

Numero 592
Codigo verificacdo 2AF-B66-A3F
Emitido em 25/06/2021 11:47:19

NS

Prestador de Servigos

CNPJ: 33.680.632/0001-00 Inscrigdo Municipal:
Razdo Social  UVM MARINGA - URGENCIAS E EMERGENCIAS EIRELI
MNome Fantasia UNIVIDA - URGENCIAS E EMERGENCIAS

Enderaga: RUA JOSE FIRMING BARBOSA, 34, Jardim Internorte
Municipio: MARINGA - PR
Email: financeiro@unividamaringa com.br

222546

Proc. N° "BRO;'}JQ«:’%PI ..E E

B D)
Fis. N°..... f;?: ............... a

CEP: 87 045-050
Fone: (44) 3028-0001

Tomador de Servigos

CNPJ: 01.613.610/0001-23
Fazao Social.  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Mame Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Enderego Avenida Monteiro Lobate, 1214, Zona 05
Municipia: MARINGA - PR
Email: edsonlambari@hotmail com

CEP: 87 050-280
Fone:

Discriminagéo dos Servigos

Servigo Especializade de Ambulancia

Empenho n® 16914 /2020 /

Programa: Esporte e Lazer /

Chamamento ne 012/2020 /

Frocesso n® 2652/2019 / Termo de Colaboragao n® 243/2020

Valor Total da NFS-e

R$ 360,00

Codigo de tributagdo

04.21.01 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével & congdneres

Valor Total Dedu§'6es Desc. Incondicionado Base dem(fi'l'c'ulo i Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 360,00 2,00 7,20

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valordo CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras RetengGes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 360,00 06/2021 Prestador

Optante Simples Reﬁima Situagéo da NFS-e Natureza Operagéo Municipio Credor

Nao Normal |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagoes

Consulte a autenticidade deste documento em https:llecity maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/33680632000100/592/2AFB66A3F

m



29/06/2021

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

InT-ernet...B.ank Ing___C AIXA

Proc. N° I‘H’)}g %r%%’n

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

01.613.610/0001-23
Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
0395 | 003 | 00010342-3

Historico do Pagamento:
Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cddigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP1J:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

PG BLOQTO

38390.00662 61260.000007 21409.164312 4
86690000036000

JUNO
383
21018182

Univida
Univida

33.680.632/0001-00

Univida
33.680.632/0001-00

Seleto Maringa
01.613.610/0001-23

ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNP3J: 01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 02/07/2021
Data de Efetivacdo / Agendamento: 29/06/2021
Valor Nominal do Boleto: 360,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$%$): 0,00
Valor Calculado (R$): 360,00
Valor Pago (R$): 360,00
Identificagdo do Pagamento: PGTO NF 600

Data/hora da operacao: 29/06/2021 21:10:58

Codigo da operacao: 080590372

Chave de seguranga: 2FVA2KZPYNY86]9V

Operacao realizada com sucesso conforme as informacodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

7



Proc. N° Wﬂ:‘é?.h?f.).l?

Univida

33.680.632/0001-00

UNEV]DA. suporte.univida@gmail.com

BOLETO DE PAGAMENTO

BOLETO VENCIMENTO VALOR
214091643  02/07/2021 R$ 360,00

REFERENTE A
Servigo Especializado de Ambulancia Empenho n® 16914/2020 / Programa: Esporte e Lazer / Chamamento

n®012/2020/ Processo n® 2652/2019 / Termo de Colaboragao n® 343/2020

Juno | 383-2 | 38390.00662 61260.000007 21409.164312 4 86690000036000
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria 02/07/2021
Beneficiario Agéncia/Cédigo do Beneficiario
Univida 33.680.632/0001-00 0001/1000666126-1
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
28/06/2021 214091643 Nao 28/06/2021 000000214091643-8
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
0001 R$ 360,00
(-) Desconta

Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario

Nao receber apos 02/08/2021 (-) Outras Dedugoes/Abatimento

Apds o vencimento cobrar multa de 2,00% (+) Mora/Multa/Juros

Apds o vencimento cobrar juro de mora de 1,00% ao més

(+) Outros Acréscimos

Nao receber pagamento em cheque (=) Valor Cobrado

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.613.610/0001-23

Sacador/Avalista Univida

Autenticagdo Mecanica

Juno | 383-2 | 38390.00662 61260.000007 21409.164312 4 86690000036000
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria 02/07/2021
Beneficiari Agéncia/Caédige do Beneficiario
Uniida, 33.680.632/0001-00 | o 0 " 5004/1000666126-1
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
28/06/2021 214091643 Nao 28/06/2021 000000214091643-8
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
0001 R$ 360,00
(-) Desconto

Instrugoes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

Nao receber apos 02/08/2021

Apds o vencimento cobrar multa de 2,00% (+) Mora/Multa/Juros

Apds o vencimento cobrar juro de mora de 1,00% ao més

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Néo receber pagamento em cheque

Pagador Seleto Maringa - CNPJ 01.613.610/0001-23

SacadoriAvalista  Univida

U A ATl

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao



28/06/2021 NFS-e

ey g

Numero 600

Codigo verificacao 6BD-692-C7B "r‘J
Emitido em 28/06/2021 15:17:08

Prefeitura do Municipio de Maringa

1 Secretaria de Fazenda

" Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e
|Prestador de Servigos

CNPJ: 33.680.632/0001-00 Inscricdo Municipal:
Razdo Sacial.  UVM MARINGA - URGENCIAS E EMERGENCIAS EIRELI|
MNome Fantasia UNIVIDA - URGENCIAS E EMERGENCIAS

222546

Proc. N° L’HQQ}JRL y

Enderego RUA JOSE FIRMING BARBOSA, 84, Jardim Internorte
Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.045-050
Email: financeiro@unividamaringa. com br Fone: (44) 3026-0001

Tomador de Servigos

CNPJ: 01.613.610/0001-23

Razéo Sacial: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

hame Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Enderego: Avenida Manteiro Lobato, 1214, Zona 03

Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.050-280
Email: edsonlambari @hotmail com Fone!

Discriminagédo dos Servigos

JOGO FUTSAL MASCULINO 26/06/2021

Servigo Especializade de Ambulancia Empenho n® 16914/2020 /
Programa: Esporte e Lazer /

Chamamento n¢ @12/2020 /

2652/2019 /

Termo de (olabioragdo ne 243/2020

Frocesso n®

Valor Total da NFS-e 'R$ 360,00

Codigo de tributagéo

04.21.01 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével & congéneres

Valor Total Dedu;oes o | Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 360,00 2,00 7,20

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengées Desc. Condicionado Valor Liquide Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 Bl o 360,00 06/2021 Prestador
OphnteVSimpIes [Reyima T |SItua¢;lo da NFS-e Natureza Operagéo Municipio Credor

Néo ‘ Normal ;Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagoes

Consulte a autenticidade deste

documento em https:iiecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/33680632000100/600/6BD692C7B

17



17/06/2021 Internet___ Bank ing--—-CAIXA

Proc. N® Lf%ﬁ{g}_;QOQQ

23 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0395/ 003 /00010342-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0726 / 00000091034-5

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: IGEHAL SEGURANCA EIRFELI

CPF/CNPJ: 22.884.201/0001-31

Valor: R$ 480,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da operagdo: PGTO NF 41

Histoérico:

Data de débito: 10/06/2021

Data / Hora da operacédo: 10/06/2021 08:25:22
Codigo da operacdao: 00113028
Chave de seguranca: H4PGSSFR17RLQ4H2

Operagao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



Numero

e Prefeitura do Municipio de Maringa
%w Secretaria de Fazenda

" Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Emitido em

41

Cédigo verificagdao (C3B-2CC-A96
09/06/2021 08:22:53

ey

Substitui @ NFS-e MN° 38 de 02/06/2021 10:46.14
Prestador de Servigos

ChNPJ 22.884.201/0001-31  Inscrizdo Municipal
Kazdo Social  IGEHAL SEGURANCA EIRELI

Nome Fantasia IGEHAL SEGURANCA

Enderego RUA Ruavisconde De Nassau, 278, LETRAB |, Zona 07
Municipia: MARINGA - PR

Email mathias artuzzi@agmail com

Proc.

225457

AGREAY,
HEGURANCA

Ne 13813030

.......

CEP; 87 020-080
Fane; (44) 3354-4052

[=]
[=]

[=]

Tomador de Servigos

CNPJ 01.613.610/0001-23
Razda Social  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Nome Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Endere;o; Avenida Manteiro Lobato, 1214, Zona 08

Municipio: WMARINGA - PR

Email: edsonlambari@hotmail com

CEP: 87.050-230

Fone

Discriminagéio dos Servigos
CONTRATACAD PARA A PRESTACAD DE SERVICOS DE SEGURANCAS DESARMADOS

QUANTIDADE: @4 VALOR UNIT: R$ 120,00
DATA: er/05/2021

VALOR TOTAL: R% 480,00

Empenho ne 16914/2020

Frograma Esporte e Lazer
Chamamento n® 012/2020

Processo n® 2652/2019

Termo de colaboracio nfl 343/2020
Dados da conta:

Banco: 748

Agencia: @726

Conta: 91034-5

Razdo Social: IGEMAL SEGURANCA FIRELT

CNPJ: 22.884.201/0001-31

Valor Total da NFS-e R$ 480,00

Codigo de tributagéo
11.02.01 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas ou semoventes

Valor Total Dedugées
0.00

Desc. Incoﬁdlclnnado
0.00

Base de Calculo

480,00

-

Aliquota (%)

Valor do ISSQON

*

Valor do PIS
0,00

Valor da COFINS
0,00

Valor do INSS
0,00

10,00

Valor do IRRF

Valor do CSLL
0,00

Outras Retengdes

0,00

Desc. Condicionado

0,00

Valor Liquido
480,00

05/2021

Competéncia

Optante Simples FRegime
Outras Informagdes

* Aliquota e valor do 1SS

Simples.

} Situagéo da NFS-e

Nac.(ME EPP) |Normal

Consulte a autenticidade deste documento em https;ifacity.maringa.pr.gov.br

‘ Nntufeéi -Opsracﬁo
1 - Exigivel

Municipio Credor

Maringa - PR

Resp. Recolhimento do ISS
Prestador

definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Macional




29/06/2021

CAIXA

Int.eRnet-——-Ban_k-iNg CAi:XA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Proc. N° 38203 4
s Ne U

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0395 /003 / 00010342-3
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP1:
Valor:

Valor da tarifa:

01 - Conta Corrente

0726 / 00000091034-5
JURIDICA

IGEHAL SEGURANCA EIRELI
22.884.201/0001-31

R$ 480,00

R$ 10,45

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23
Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521

Data / Hora da operacao:

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificagao da operacao: PGTO NF 42
Histérico:

Data de débito: 23/06/2021

23/06/2021 16:59:44

Codigo da operacgao:

Chave de segurancga:

00188024
MKE4FUKJ54HUPR3G

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https.//internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

1M



s . Prefeitura do Municipio de Maringa Namero 42 _—
i Secretaria de Fazenda Codigo verificacdo (198-47F-BDA n r?}
¥ Nota Fiscal de Servi¢os Eletrénica - NFS-e Emitido em 09/06/2021 08:24:10 -

Subshtui a NFS-e [M° 30 de 02/06/2021 10 6735
Prestador de Servigos

o~ s .
CNPJ: 22.884.201/0001-31  Inscrigéo Municipal: 225457 Proc. N° .L.‘!;s.‘gg%lQU; ' El E
Razao Social  IGEHAL SEGURANCA EIREL gie w
Nome Fartasia IGEHAL SEGURANCA BB Wi i annns o
Endereca RUA Ruavisconde De Nassau. 278, LETRAE  Zona 07
SEGURANCA  \inicipi.  MARINGA- PR CEP: 87 020-060 E
Email mathias artuzzigagmail com Fone: {44) 3354-4052

Tomador de Servigos

CHPJ 01.613.610/0001-23

fazdo Social  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Nome Fantasia ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Endereca; AVENIDA Avenida Monteiro Lobato | 1214, Zona 08
Municipig: MARINGA - PR CEP: 87.050-280
Email: edsonlambari@hotmail com Faone:

Discriminagéio dos Servle;os'
CONTRATACAD PARA A PRESTACAD DE SERVICOS DE SEGURANCAS DESARMADDS

QUANTIDADE: @4 VALOR UNIT: R% 120,00
DATA: 22/05/2021

VALOR TOTAL: RY 42,00

Empenho ne 16914,/2020

Frograma Esporte e Lazer
Chamamento n® 012/2020

Processo n® 2652/2019

Texmo de colaboracdo n® 343/2020
Dados da conta:

Banco: 748

Agéncia: 0726

Conta: 91034-5

Razdo Social: IGEMAL SEGURANCA EIRELT
CNFJ: 22.884.201/0001-31

ek e ) | : -
Valor Total da NFS-e 'R$ 480,00
Cédigo de tributagéo

11.02.01 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas ou semoventes

Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0.00 0.00 480,00 2 i

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Qutras Retengées Desc. Condicionado Valor Liquide Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 480,00 06/2021 Prestador

Optante Simples fReyIme !Sltum;ia da NFS-e lNaturezn Operagio |Munlclpin Credor

Sim  |Simples Nac.(ME EPP)  Normal 7 |1 - Exigivel ~ |Maringa - PR

Outras Informagdes
" Aliquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Leqgislagdo Federal do Simples Nacional

Consulte a autenticidade deste documento em https:ifecity.maringa.pr.gov.br




29/06/2021

CAI'.A

InTernet...B_aNki ng---CA IXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Proc. N°U32%2, 20R!
Fis. No. 22

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0395 / 003 / 00010342-3
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

01 - Conta Corrente

0726 / 00000091034-5

JURIDICA

IGEHAL SEGURANCA EIRELI
22.884.201/0001-31
R$ 480,00

R$ 10,45

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CNP3J: 01.613.610/0001-23
Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521

Data / Hora da operacgao:

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da operacao: PGTO NF 43
Historico:

Data de débito: 24/06/2021

24/06/2021 17:03:24

Cddigo da operagdo:
Chave de seguranga:

00166172
UQ1F6KUCGSHA92SU

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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o= Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 43
'\ Secretaria de Fazenda Cédigo verificacago GCE-BOF-16D nrg}

%" Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 09/06/2021 08:25:49

Substitui a NFS-e I 40 de 04/06/2021 09.07.02

Prestador de Servigos - - ' :
CNPJ: 22.884.201/0001-31  Inscrigdo Municipal. 225457 Proc. N°&; )?R%?J;ugﬁi E: .E
Razao Social  IGEHAL SEGURANCA EIRELI = O
Nome Fantasia IGEHAL SEGURANCA Fis. N°.ocodhnnnn.. 3

TGEHAYL Endereco RUA Ruavisconde De Nassau, 276, LETRAB | Zona 07

SROURANCA ) icipio MARINGA - PR CEP; 87 020-080 E

Email mathias artuzzi@amail.com Fone: (44} 3254-4052

Tomador de Servigos

CNPJ: 01.613.610/0001-23

Razda Saciall.  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Mome Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Enderego AVENIDA Avenida Monteirc Lobate | 1214, Zona 08
Municipia: MARINGA - PR CEP: 87.060-280
Email: edsonlambari@hoctmail com Fone:

Discriminagéo dos Servigos
CONTRATACAD PARA A PRESTACAD DE SERVICOS DE SEGURANCAS DESARMADDS

QUANTIDADE: @4 VALOR UNIT: R¢ 120,00
DATA: @3/06,/2021

VALOR TOTAL: R} 480,00
Empenho ne 16914,/2020
Programa Esporte e Lazer
Chamamento n® 812/2020
Processo n® 265272019

Termo de calaboracdo n® 343/2020

Dados da conta:
Banco: 748
Agencia: 8726
Conta: 91234-5

Razan Social: IGEHAL SEGURANCA EIRELT

| CNPO: 22 884 2010001 21 - —— - - —
Valor Total da NFS-e 'R$ 480,00

Codigo de tributagéo

11.02.01 - Vigilancia, seguranga ou menitoramento de bens, pessoas ou semoventes

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliguota (%) Valor do ISSQN

10,00 0,00 480,00 * o

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengbes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0.00 480,00 06/2021 Prestador

Optante Simples |Regime ' Situagéo da NFS-e I Natureza Operagéo ‘ Municipio Credor

Sim Simples Nac.(ME EPP)  Normal 1 - Exigivel |Maringa - PR -

Qutras Infeormagdes
* Aliquota e valor do 1SS definide no encerramento do PGDAS de acordo com as reqras da |egislagio Federal do Simples Nacional

Consulte a autenticidade deste documento em https:llecity.maringa.pr.gov.br




29/06/2021 IntEr:net Ban_king C_alXA

roc. Ne 43282 L2031
CAIXA ey

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0395/ 003 / 00010342-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0726 / 00000091034-5

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: IGEHAL SEGURANCA EIRELI

CPF/CNPJ: 22.884.201/0001-31

Valor: R$ 480,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da operagao: PGTO NF 46

Histérico:

Data de débito: 28/06/2021

Data / Hora da operacgao: 28/06/2021 16:08:06
Cédigo da operacao: 00178949
Chave de seguranga: 25UFOHCCCPUNZ1]2

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



< Prefeitura do Municipio de Maringa
' Secretaria de Fazenda

Numero

46

Cadigo verificacéo B83—38C-D6E n r!}

Razao Social:
MNome Fantasia
Enderega:
Municipio
Ermail:

BRGURANGA

IGEHAL SEGURANCA EIRELI
IGEHAL SEGURANCA

Fis. N

RUA Ruavisconde De Nassau, 278 LETRAB , Zona 07

MARINGA - PR
mathlas,aﬁu:za@gmall com

"= Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 24/06/2021 11:53:58
Prestador de Servigos
NP 22.884.201/0001-31  Inscrigho Municipal 225457 Proc. N° 4338 T R0

g

CEP: 87 020-080
Fone: (44) 3354-4052

Tomador de Servigos
CNPJ 01.613.610/0001-23

Razdo Social  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Nome Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Endereco: AVENIDA Avenida Monteiro Lobato | 1214, Zona 08
Municipia: MARINGA - PR CEP: 87 050-280
Ermail edsonlambari@hotmail com Fong:

|Discriminagdo dos Servigos
CONTRATACAD PARA A PRESTAGAO DE SERVIGOS DE SEGURANGAS DESARMADOS

QUANTIDADE: @4 VALOR UNIT: R§ 120,00
DATA: 23/06/2021

VALOR TOTAL: R% 480,00
Empenho ne 16914/2020
Programa Esporte e Lazer
Chamamento n® 012/2020
2652/2019

Processo n®

Termo de colaboragao n® 343,202

Dados da conta:
Banco: 748
Agéncia: 0726
Conta: 91034-5

Razdo Social: IGEHAL SEGURANCA EIRELT

-ENFL 22884281/ 000131

Valor Total da NFS-e R$ 480,00

Codigo de tributagdo

11.02.01 - Vigildncia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas ou semoventes
Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliguota (%) Valor do ISSON
10,00 0,00 480,00 ” H
Valor da PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 480,00 06/2021 Prestador
Optante Simples |Regime Situagéo da NFS-2 Natureza Operagao Municipio Credor
Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Qutras Informagées
* Aliquota e valor do ISS definido no encerramento de PGDAS de acordo com as regras da Legisla¢éc Federal do Simples Nacional.

Consulte a autenticidade deste documento em https:llecity.maringa.pr.gov.br




30/06/2021 InteRnet B_aNk:ing...cAIXA

e U2R2. 0D
CAIXA o

..........................

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0395/ 003 / 00010342-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPIJ: 01.613.610/0001-23

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0726 / 00000091034-5

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: IGEHAL SEGURANCA EIRELI

CPF/CNPI: 22.884.201/0001-31

Valor: R$ 480,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da operacgao: PGTO NF 47

Historico:

Data de débito: 30/06/2021

Data / Hora da operacao: 30/06/2021 06:52:38
Cédigo da operagao: 00104964
Chave de seguranca: EG7PFNRWZP512M8A

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



sic  Prefeitura do Municipio de Maringa

W Secretaria de Fazenda
. Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Numero 47 s~
Codigo verificagdo 760-539D-FD2 nr!}
Emitido em 28/06/2021 09:23:46 -

Prestador de Servigos

CNPJ 22.884.201/0001-31  Inscricio Municipal 225457
Razao Social  IGEHAL SEGURANCA EIRELI

Nome Fantasia IGEHAL SEGURANCA

E. -E
e ]
)

IS, N°..oom tossisassanassins

Enderego RUA Ruavisconde De Nassau, 278, LETRAB  Zona 07
SRAURANGA  \icipio: MARINGA - PR CEP: 87 020-080 E
Email: mathias.artuzzi@gmail com Fone: (44) 3254-4052

Tomador de Servigos

CNPJ 01.613.610/0001-23

Razic Social  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Name Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Enderego: AVENIDA Avenida Monteira Lobato , 1214, Zona 08

Municipio: MARINGA - PR CEP: 87 .050-280

Email: edsonjambari@hotmail com Fone:

Discriminagéo dos Servigos

CONTRATAGAD PARA A PRESTACAO DE SERVIGOS DE SEGURANGAS DESARMADOS

QUANTIDADE: 84 VALOR UNIT: R¢ 120,00

DATA: 26/06/2021

WALOR TOTAL: R% 420,00

Empenho ne 16914/202@

Programa Esporte e Lazer

Chamamento n® @12/2020

Processo n® 2652/2019

Termo de enlaboragao n® 343/2020

Dados tda conta:

Banco: 748

Agéncia: 0726

Conta: 91034-5

Razdo Social; IGEHAL SEGURANCA EIRELI

CNRD 32884 301-/0081 31 |

Valor Total da NFS-e 'R$ 480,00 B
Caodigo de tributagéo

11.02 .01 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas ou semaoventes

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionade Base de Calcule Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0.00 480,00 " o

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do 1SS
0,00 0,00 480,00 06/2021 Prestador
Optante Simples [Runime Situagao da NFS-e Natureza Operagao Municipio Credor

Sim |Simples Nac.(ME EPP)  Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes

Consulte a autenticidade deste documento em httpt:Mecity.mlringn.pr.gov.br o

* Aliquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Nacional




30/06/2021 Internet B an:king....CAIXA

Proc. N°433%. 2. 420
CA'XA Fls. N5

23 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0395/ 003 / 00010342-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - 02038232

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 4340 / 00000082572-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CLINICA CLINISPORT PRIME LTDA

CPF/CNPI: 24.665.934/0001-00

Valor: R$ 1.435,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagio da operagao: PGTO NF 36

Historico:

Data de débito: 30/06/2021

Data / Hora da operacao: 30/06/2021 06:52:46
Cédigo da operagao: 00105131
Chave de seguranga: 42W5LS482PBEUAWA

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



28/06/2021

NFS-e

Mome Fantasia CLINICA CLINISPORT PRIME

Enderego: AVENIDA JOAQUIM DUARTE MOLEIRINHG, 2617 LT245C3E 245 C4E245C
Municipio: MARINGA, - PR
Email: fiscal@escritorioelite com br

Gleba Patrimdnic Maringa

4 Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 36 -~
i Secretaria de Fazenda Codigo verificagio 6A4-2BE-620 ﬂf{}
¥ Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 28/06/2021 09:27:28 -
Prestador de Servigos Proc. N° 45 5%9’? J;b;i) E. E
CNPJ: 24.665.934/0001-00 Inscricdo Municipal: 175918 i =
Razdo Social  CLINICA CLINISPORT PRIME LTDA - ME Fls. N"b} - 2

CEP. 87.060-350
Fone: (44) 3346-8606

Tomador de Servigos

CNPJ 01.613.610/0001-23

Razdo Social.  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Name Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Endereco: Monteire Lobato, 1214, Zona 08
Municipia; MARINGA - PR
Email: solascobras2009@hotmail com

CEP: 87 050-280
Fone.

Discriminagédo dos Servigos

Contratagdo de Sexvigos de Fisioterapia.
Empenho nx.16914/2020

Programa esporte e lazer

Chamamento nx.012/2020

Frocesso nr.2652/2019

Termo de colaboragao nx.343/2020

Conta para Depésito:
Bco 756

Ag 4340

C/C 82.572-7

Valor Total da NFS-e

R$ 1.435,00

Item da Lista de Servigos
04 08 - Terapia ocupacicnal, fisicterapia e funocaudiologia

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 1.435,00 > *

V;Ior doPIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oixtraa Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 ~ |1.435,00 ~106/2021 Prestador

Optante Simptes' Regime Situagéo da NFS-e Natureza Operagiio Municipio Credor

Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

QOutras Informagoes

Consulte 2 autenticidade deste documento @m https:ilecity.maringa.pr.gov.br

* Aliquota e valor do 1SS definide no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislacdo Federal do Simples Nacional,

https:ﬁap‘r.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print.‘nfe124665934000100/36/6A4ZBE620
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17/06/2021 Inte:r_N et---Banking--—-cAIXA

Proc. N° "\‘%l‘;}k&,i Y

23 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0395/ 003 / 00010342-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPI: 01.613.610/0001-23

Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - 02038232

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 4340 / 00000082572-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CLINICA CLINISPORT PRIME LTDA

CPF/CNPJ: 24.665.934/0001-00

Valor: R$ 1.453,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da operacgdo: PGTO NF 33

Histérico:

Data de débito: 10/06/2021

Data / Hora da operacdo: 10/06/2021 08:25:23
Cdodigo da operagao: 00113291
Chave de seguranca: 2MFZSN4MWIIXWFHE

Operagao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



28/04/2021 NFS-e

P Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 33

| Secretaria de Fazenda Codigo verificacdo EOA-D84-AFA
Y 3 A J
%+ Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 28/04/2021 11:29:53

Prestador de Servigos §
o * 433872020 [E] R [m]
CNE 24.665.934/0001-00 Inscrigao Municipal. 175918 oG N H---Qg}-ﬂgu-“}’ -

Razdo Social  CLINICA CLINISPORT PRIME LTDA - ME Fis. Ne.. * L’]

Mome Fantasia CLINICA CLINISPORT PRIME

Enderaco AVENIDA JOAQUIM DUARTE MOLEIRINHO, 2617 LT 245C 2E 245 C 4 E 245C |, Gleba Patriménio Maringé

Municipio: MARIMNGA - PR CEP. 87 060-350 E
Email: flﬁfa\@PS(‘FItOFIO@mE com br Fone: {44) 3246-8606

Tomador de Servn,-os
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Razao Social.  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Mome Fantasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Enderegn: Avenida Manteiro Lobato, 1214, Zona 03

Municipia: MARINGA - PR CEP: 87 050-280
Email: solaecobras2009@hotmail. com Fone:

|Discriminagéo dos Servigos

Contratagdo de Servigos de Fisioterapia.
Enpenho nr.16914/2026

Programa esporte e lazer

Chamamento nr.012/2020

Frocesso nr.2652/2019

Termo de colaboragae nr.343/202@

Conta para Deposito:
Bco 756

Ag 4340

C/C: 82.572-7

Valor Total da NFS-e R$ 1.435,00

{item da Lista de Servicos

0408 - Terapia ocupacional, fisiolerapia e fanoaudloiog\a

Valor Totll Dedugées Desc. lncondlcmnado T Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 1.435,00 - I ol
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Qutras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liguido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS

0,00 0,00 1.435,00 04/2021 Prestador
Optlnte SImpIes ‘ Reglme ‘ S|tungan d- NFS-a Natureza Oparagao Municipia Credor

Sim 1Simples Nac.(ME EPP) LNormal 1 - Exigivel Maringa - PR
Outras Informagdes
* Aliquota e valor do ISS definide no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legisla¢do Federal do Simples Nacional

Consulte a autenticidade deste documento em https:llecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/24665934000100/33/E6AD84AFA 11



17/06/2021 I-n:tern eT...BaNking....CAI-XA

Proc. N° 382 420

CA ' X A Fs N OC

23 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0395 /003 / 00010342-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - 02038232

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 4340 / 00000082572-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CLINICA CLINISPORT PRIME LTDA

CPF/CNPIJ: 24.665.934/0001-00

Valor: R$ 1.435,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacdo: PGTO NF 35

Historico:

Data de débito: 10/06/2021

Data / Hora da operacgdo: 10/06/2021 08:25:23
Cédigo da operagao: 00113288
Chave de seguranca: MUTNYFZ28Q6W17HC

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



08/06/2021 NFS-e

é-a’ﬁ-% . Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 35

| Secretaria de Fazenda Cédigo verificagao 006-D99-A0A nry
"% Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 08/06/2021 10:12:49
F:rntador de Servigos . ) proc N° q} ;{( E E
CNPJ: 24.665.934/0001-00 Inscrigdo Municipal: 175918 ] .
Razdo Social  CLINICA CLINISPORT PRIME LTDA - ME Fis. N°... L o
Mome Fantasia CLINICA CLINISPORTPRIME 5 T meriiemieeen,
Endereco: AVENIDA JOAQUIM DUARTE MOLEIRINHO, 2617, LT 245 C 3 E 245 C4E 245C | Gleba Patrimdnio Maringa
Municipio MARINGA - PR CEP: 87.060-350
Email: fiscal@escritorioelite com.br Fone: (44) 3346-6606

Tomador de Servigos

CHPU: 01.613.610/0001-23

Razdo Sociall  ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
home Fartasia ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Enderego: Avenida Monteiro Lobato, 1214, Zona 08
Municipia: MARINGA - PR CEP: 87 050-280
Email: solagcobras2009@hotmail com Fane:

Discriminagéo dos Servigos

Contratagdo de Servigos de Fisioterapia.
Empenho nx.16914/2020

Frograma esporte e lazer

Chamamento nx.012/2020

Processo nr.2652/2019

Termo de colaboragan nx.343/2020,

Referente aoc més de Maio de 2021

Conta para Depésito:
Bco: 756

Ag: 4340

C/C: 82.572-7

Valor Total da NFS-e fR$ 1.435;(‘)6“'

ltem da Lista de Servigos

04.08 - Terapia ocupacional. fisioterapia & fonoaudiologia

Valor Total Dedui;'ées Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 1.435,00 e e

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Qutras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 1.435,00 06/2021 Prestador

Optante Simples | Regime o Situagdo da NFS-e [Natureza Operagéio | Municipio Credor

Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal ~ |1-Exigivel  |Maringa - PR

Outras Informagoes
* Aliquota e valor do 1SS definide no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislacéo Federal do Simples MNacional

Consulte a autenticidade deste documento em https:ilecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/iv1/print/nfe/24665934000100/35/006 D99A0A 17



17/06/2021 Intermet Ba nking CA:IXA

Proc. N° "ng? ..‘%QQ i

CA' .. A Fis. N°.. 2R

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

Conta de débito: 0395 | 003 | 00010342-3

Historico do Pagamento: PG BLOQTO

Representagdo numérica do cédigo de barras: ggiggb%%?’sslgogoogoo'ooooog 00001.001015 8

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Codigo do Banco: 033

Codigo do ISPB: 90400888

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: GIM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Nome/Razao Social: GIM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CPF/CNPJ: 41.133.385/0001-42

Pagador Sacado
Nome/Raz3o Social: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPOR DE MARINGA
CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CNPJ: - 01.613.610/0001-23

Data do Vencimento: 11/06/2021

Data de Efetivacdo / Agendamento: 11/06/2021

Valor Nominal do Boleto: 5.100,00

Juros (R$): 0,00

1IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 5.100,00

Valor Pago (R$): 5.100,00

Identificagdo do Pagamento: PGTO NF 19

Data/hora da operacao: 11/06/2021 15:55:39

Cédigo da operacdao: 062510013
Chave de seguranga: VH58SVLG6WTC5GIZ

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



& Santander 033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 11/06/2021
Beneficiaric Agéncia / Cod. Beneficiario
GJM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - 41,133.385/0001-42 0163 / 000035209

AV DA SOPHIA RASGULAEFF, 1434 - JARDIM OASIS - CEP: 87043-010 - MARINGA - PR

Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
11/06/2021 DM N 11/06/2021 0000000000010
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 5.100,00

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPOR DE MARINGA - 01.613.610/0001-23

AV MONTEIRO LOBATO 1214
MARINGA / PR - 87050-280

Mensagem / Instrugoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

Proc. N° 4387 200
Fis. N°... (02

Susssssnnssannun,

Autenticagao Mecanica

Corte na Linha Fontilhada

03399.00359.20900.000009.00001.001015.8.86480000510000

Local de Pagamento

Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 11/06/2021
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
GJM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - 41.133.385/0001-42 0163 / 000035209
AV DA SOPHIA RASGULAEFF, 1434 - JARDIM OASIS - CEP: 87043-010 - MARINGA - PR
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
11/06/2021 DM N 11/06/2021 0000000000010
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Réaplda com Reglstro REAL 1 5.100,00
Instrugdes (-) Descontos/Abatimento
(+) Mora/Multa
(=) valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAD CULTURAL E DESPOR DE MARINGA -01.613.610/0001-23

Sacador/Avalista

AV MONTEIRO LOBATO 1214
MARINGA / PR - 87050-280

WA

Autenticagdo Mecanica



RECEBEMOS DE GIMARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR P NN
Proc. N° 38 0RT W19
Fis. N°....O Serie 1
GJM ARTIGOS ESPORTIVOS DANFE CONTROLE DO FISCO
LTDA
DOCUMENT O AUXILIAR
Avenida Dona Sophia Rasgulaeff, DA NOTA FISCAL
1434 ELETRONICA
SRR CHAVE DE ACESSO
Sl Csxly < ATOAZDTD 1-5AIDA D 41210641133385000142550010000000191264107760
] N 19
cmtaltu : _ B . " SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
el T Maringa - PR 02F601ne' (44) 3020 PAGINA 1 DE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Dentro do Estado 141210124433178
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
9088374875 41.133.385/0001-42
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJICPF DATA DE EMISSAC
ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA 01.613.610/0001-23 10/06/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Avenida Monteiro Lobato, 1214 Zona 08 B87050-280
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGCAOQ ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Maringa (44) 3025-3626 PR
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO [VALOR DO ICMS BASEDECALC.00ICMSST  |ALOR DO ICMS ST [V. IMP. IMPORTAGAO|V. ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|PRODUTOS
0,00 5100,00
VALOR DOFRETE  [VALOR DOSEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IP| V. ICMS UF DEST V. APROX. DO VALOR DA CONFINS V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]"ReUTe 0,00 5100,00
1420.86
TRANSPORTADOR/NOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
1 - Destinatario
2 - Terceiros
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANT IDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESOBRUTO PESO LiQuIDO
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
coDIGO DESCRICAO DO PRODUT O/SERVICO NCMSH |CST [cFOP| UN| QTD. |VLRUNIT|VLR.TOTAL|BC ICMS|VLR.ICMS |VLR.IPI| ALIQ.ICMS | ALIQIPI
2000000000027 |BOLA DE FUTSAL MAX 95066200 (4102|5102 |UN |20,000 {255,00  |5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN -
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULODOISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENT ARES RESERVA AO FISCO
EMPENHO N°16914/2020/PROGRAMA ESPORTE E LAZER/CHAMAMENT O N°012/2020 /PROCESS0
N°2652/2019 TERMO DE COLABORACAD N°343/2020 DOCUMENT O EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE
PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, 1SS E IPI. (Emitido atraves
do MarketUP.)

: st =
Emissor gratuito Market | . .com



JM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA % S a4 3020-0261

i AV. SOPHIA RASGULAEFF, 1434 - 87.033.400 - MARINGA - PR
CDHCEAEE conceitoshirt@live.com

CNPJ: 41.133.385/0001-16

#
Proc. N° "@RQ?JS&QF‘

Fis. N°...XC NL ') ................
Orcamento
A Associacéo Cultural e Desportiva de Maringa
Av Monteiro Lobato 1214
Cnpj 01.613.610/0001-23
[' ~ UN ' PRODUTO VALOR | VALOR TOTAL W
o | UNIT | 0000
20 Bolas de Futsal Max 3 _Jf R$ 255,00 R$ 5.100,00 i
| _ RS IR AN

Valor total R$ 5.100.00 (Cinco mil e cem reais)

Validade orgamento 30(Trinta dias)

Maringa, 12 de Maio de 2021




Lincoln Sport o

Rua Patricia 6382
Telefone (44)99978-8484

CNPJ:352328280001/66

Orgcamento

Para ASSOCIACAO Cultural e desportiva de Maringa
AV:Monteiro Lobato 1214
MARINGA-PR

Cnpj:01613610/0001-23

Maringa 11 de maio de 2021

.............

01 20 Bolas de futsal Max - 26000

5.200,00

TOTAL

5.200,00

Orgamento valido por 30 dias




BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA

CNPJ: 20.510.631/0001-68 IE: 90667627-31
AV. CARMEM MIRANDA, 2112-5U, CJ CIDADE ALTA, MARINGA-PR
TEL: (44)3020-0500 E-MAIL: bigballsports@gmail.com
Proc. N° A28 TIROR
ORCAMENTO
Hs.N°“.§§?2 ................
IACA LT L E DESPORTIVA DE MARINGA
Item Descrigdo/ Especificacdo Unid Qtde Valor | Valor Total
Unit
01 BOLA DE FUTSAL MAX 1000 UND 20 260,00 5.200,00

VALIDADE : 30 dias.

MARINGA (PR), 14 DE MAIO DE 2021.

p e Cabunda M 112 81 § Sobieloia
A § Jaram Paraiso CEP: §7,063-4000
4 .. MARINGA-PR
¥ 1

Frer

BIG BALL SPORTSMATERIAL ESPORTIVO LTDA
CNPJ: 20.510.631/0001-681E: 90667627-31
£ LUIZ BERTOLASCE
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER - SESP PROCESSO N®

DIRETORIA ADMINISTRATIVA ; . £
GERENCIA DE CONVENIOS E REPASSES sl
Av. Dugque de Caxias, 1368 - Zona 07 — GEP 87020-025 - Maring4-PR B —
eniogfmaring

E-mﬂ'. 5@Sp_gerconveniosfm .pr.aov.br =

el _ E VISTO! DE MATER
| Associagio | ASSOCIAGAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA 45634

CNPJ.  01.613810/0001-23

Fomecsgora  GJ MAdigos Esportvos Lida

EJ_F_'.' ‘ 41.133.385/0001-42 NF-z 000018 Emissda. 10/06/2021 Vistoria. 30/06/2021
Endereqo Av. Dona Sophia Rasguisel, N* 1434, Jardim Oasis, Marings-PR, 57043010 |
Tetmo da Colaboraglo:  343/2020 Vigneia  01/06/2020 a 50/08/2021 Nota de Empenho. 169142020
:Apmanlal' na Presla#én d.e Contas co 3° Bimastro : 'Exudm 202

0 presenia Termo de Vistoria vinculs-se ao Termo de Colaboragao femado entre a referda a ASSOCIAGAD e o MUNICIPIO DE |
MARINGA, através da Secrelara de Esportes e Lazer

De conformidade com a vistons realizada, para venficapds ¢ conferéncia dos matenas adguirdos atraves da Nola Fiscal a ser |
apresentada na Prestagio de Contas, constatamas 05 saguintes malenais:

Ord  Total Descrigho do lum Valor Unitaio  Valor Total |
I 2

0f) 20 Bol de Futsal Max R$ 25600 RS 5.100,00

—

i

|

o i

s ¥

TOTAL —~=e> RS 5.100,00

Fmalumuﬁ 8 v'mm-a'; constatamos que eslir de acordo com a Nota fiscal e com o Planc de Trabalno apresentado

Marnga PR, 14 dg JUNHO de 2021
o A UV/__ _______________________________________________
77 palio Ceat Péfena Late
Matrlcula 36664 -~ CPF S48 789 l’E!iI-D‘
Figcad de Conwato

Fortana DIB2020 SESP de 1710772020 — OOM 3379 de 20/0742020
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29/06/2021 InteR_net Ban:king___ CAl Xa i %
Proc. N° 13287 20"

ok

CA,XA FIs NS

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 01.613.610/0001-23

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

Conta de débito: 0395 | 003 | 00010342-3

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Representagdo numérica do cédigo de barras: 322235%0032559253300'000009 00001401047 1

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Codigo do Banco: 033

Cédigo do ISPB: 90400888

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia: GIM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Nome/Razao Social: GIM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CPF/CNPJ: 41,133.385/0001-42

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPOR DE MARINGA
CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23

Data do Vencimento: 29/06/2021

Data de Efetivagdo / Agendamento: 29/06/2021

Valor Nominal do Boleto: 2.520,00

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 2.520,00

Valor Pago (R$): 2.520,00

Identificacao do Pagamento: PGTO NF 29

Data/hora da operacgdo: 29/06/2021 21:09:42

Cédigo da operagdo: 080589940
Chave de seguranca: KTGU19C2JQKMAESR

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:lfintemelbanking.caixa.gov.brISIIBC!imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1M



YL (033-7 RECIBO DO PAGADOR
T T A e
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 29/06/2021
Beneficiario Ageéncia / Cod. Beneficidrio
GJM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - 41.133.385/0001-42 0163 / 000035209
AV DA SOPHIA RASGULAEFF, 1434 - JARDIM OASIS - CEP: 87043-010 - MARINGA - PR
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
29/06/2021 DM N 29/06/2021 0000000000014
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 2.520,00

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPOR DE MARINGA - 01.613.610/0001-23

AV MONTEIRO LOBATO 1214

MARINGA / PR - 87050-280

Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

Proc. N°H2338 > " JodON

Autenticagdo Mecanica

Corta na Linha Pontithada

03399.00359.20900.000009.00001.401017.1.86660000252000

033-7

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 29/06/2021
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficidrio
GJM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - 41,133.385/0001-42 0163 / 000035209
AV DA SOPHIA RASGULAEFF, 1434 - JARDIM OASIS - CEP: 87043-010 - MARINGA - PR
Data do Decumento No. do Documento Espécie doc Aceite Data Processamento Nosso Numero
29/06/2021 DM N 29/06/2021 0000000000014
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Réplda com Registro REAL 1 2.520,00
Instrugdes () Descontos/Abatimento
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO CULTURAL E DESPOR DE MARINGA - 01.613.610/0001-23

dor/Avalista

Saca

AV MONTEIRO LOBATO 1214
MARINGA / PR - 87050-280

o e

Autenticagdo Mecanica



RECEBEMOS DE GJMARTIGOS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF e
DATA DE RECEBIMENTO IDENT IFICAGAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR =, g 2%
Proc. N° 2% 1/Q0R) Ne 29
Fls. N°.... T2 |
s. N°... (T T TTTTT TR Série 1
GJM ARTIGOS ESPORTIVOS DANFE CONTROLE DOFISCO
LTDA
DOCUMENT O AUXILIAR
Av enida Dona Sophia Rasgulaeff, DA NOTA FISCAL
1434 ELETRONICA
B R RADA CHAVE DE ACESSO
Tartio GGG || oEAA [ ] | 41210641133385000142550010000000291408175616
N° 29
cﬂntzat‘tn " _ . . i SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
i Maringa - PR 02}:6(?!"&7 (44) 3020 PAGINA 1 DF 1 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizada.
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
\Venda Dentro do Estado 141210138592074 - 29/06/2021
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
9088374875 41.133.385/0001-42
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJI/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTVA DE MARINGA 01.613.610/0001-23 29/06/2021
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Avenida Monteiro Lobato, 1214 Zona 08 87050-280
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Maringa (44) 3025-3626 PR
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO |VALOR DO ICMS BASEDECALC.DOICMSST  yALOR DO ICMS ST [V. IMP. IMPORTAGAO|V. ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00|PRopuTOS
0,00 2520,00
VALOR DOFRETE VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP VALOR DO IP| V. ICMS UF DEST. V. APROX. DO VALOR DA CONFINS |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|TREUTO 0,00 2520,00
753.23
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
1 - Destinatario
2 - Terceiros
ENDERECO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESOBRUTO PESOLIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO NCMSH |csT |cForjUN| QTD. |VLR.UUNIT|VLR. TOTAL|BC ICMS|VLR.ICMS|VLR.IPI|ALIQICMS [ALIQ.IPI
2000000000049 |COLETES PARA TREINO 61149090 |4102 5101 |UN | 140,000 | 18,00 2520,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULODO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENT ARES

Aquisicao de Material esportivo. Empenho n° 16814/2020/ Programa: Esporte e Lazer/ Chamamento
1n°012/2020 Processo n °2652/2019/ Temao de colaboracao n°343/2020 DOCUMENT O EMTIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI
(Emitido atraves do MarketUP.)

RESERVA AQ FISCO

Emissar gratuite Market|” . .com




BJM ARTIGOS ESPORTILOS LTOR % , 44 3020-0261

j AV. SOPHIA RASGULAEFF, 1434 - 87.033.400 - MARINGA - PR
:nncgggg conceitoshirt@live.com

CNPJ: 41.133.385/0001-16

#
Proc. N° 433Q?J2139«?*
Fis N°qq’ .................
Orcamento
A Associacéo Cultural e Desportiva de Maringa
Av Monteiro Lobato 1214
Cnpj 01.613.610/0001-23
r—yﬁ - PRODUTO [ VALOR } VALOR TOTAL ‘
[ﬂo L Coletes de treino - | R$1800 | R$.2520,00 i

Valor total R$ 2.520.00 (Dois mil guinhentos e vinte reais)

Validade orgamento 30(Trinta dias)

Maringé, 21 de Junho de 2021

CNPJ:41.133.385/0001-42



Proc. N°® %QS%J&U&“

Lincoln Sport .